
   
ХМЕЛІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ – ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І –ІІІ 
СТУПЕНІВ ХМЕЛІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ РОМЕНСЬКОГО РАЙОНУ   
                                                     СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                                          НАКАЗ  
18.03.2022                                                                                                               № 27- ОД 
 
 Про відновлення освітнього процесу 
 та запровадження   дистанційного 
  навчання 
 
У зв’язку із запровадженням в Україні воєнного стану з 24 лютого 2022 року, 
з метою забезпечення порядку, збереження життя та здоров’я  учасників 
освітнього процесу, 
           НАКАЗУЮ: 

1.​ Відновити освітній процес та запровадити в Хмелівському ліцеї – ЗЗСО 
ХСР та Гаївській філії ( ЗЗСО – І- ІІ ступенів) дистанційне навчання в 1 
– 11 класах з 21.03. 2022 року. 

2.​ На час дистанційного навчання педагогічні працівники самостійно 
обирають місце роботи, про яке повідомляють безпосередньо керівника 
засобами електронного зв’язку. 

3.​ Заступнику директора з навчально – виховної роботи Лободі О.П.: 
3.1. В умовах війни освітній процес адаптувати так, щоб навчання не 
перевантажувало дітей та педагогів. 
3.2. При складанні розкладу в першу чергу варто віддавати перевагу 
навчальним предметам, що мають релевантний в умовах війни контент, 
а також адаптувати програму з навчальних предметів, добираючи теми, 
цікаві та корисні дітям сьогодні. 

      4.  Практичному психологу Пономаренко М.В. та соціальному педагогу   
​    Гарцарік К.В.: 
              4.1. Розробити індивідуальні та групові заняття з метою 
психологічної  
               допомоги учням та  вчителям. 

5.Завідуючому господарством Дробязку В.С.:  
5.1.​ Забезпечити мінімальне використання електроенергії в 

закладах. 
5.2.​ Призупинити роботу котелень в умовах плюсових температур. 
5.3.​ Забезпечити присутність на робочому місці цілодобово одного 

кочегара/сторожа/технічного працівника  для спостереження 
за обстановкою в закладі. 

6.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                                                         Олена ПУГАЧ 
З наказом ознайомлені:                                                      Ольга 
ЛОБОДА 



                                                                       Марина ПОНОМАРЕНКО 
 
          
 

  
 
 


